
ŠIAULIŲ LOPŠELIO-DARŽELIO „ĄŽUOLIUKAS“
DIREKTORIUS

ĮSAKYMAS
DĖL VEIKLOS KOKYBĖS ĮSIVERTINIMO

2023 m. spalio     d. Nr. V-      (1.3.)
Šiauliai

Vadovaudamasi  Mokyklų,  vykdančių  ikimokyklinio  ir  (ar)  priešmokyklinio  ugdymo

programas, veiklos kokybės įsivertinimo metodinėmis rekomendacijos, patvirtintomis Lietuvos

Respublikos švietimo, mokslo ir sporto ministro 2023 m. sausio 30 d. įsakymu Nr. V-98, Šiaulių

lopšelio-darželio  „Ąžuoliukas“  tarybos  2023  m.  spalio  24  d.  posėdžio  protokolo  Nr.  TPR-3

nutarimu Nr. 4: 

1. S u d a r a u  lopšelio-darželio veiklos kokybės įsivertinimo darbo grupę:

1.1. Pirmininkė – Laima Poškuvienė, direktoriaus pavaduotoja ugdymui.

Nariai:

1.2. Aiva Gendvilienė, direktorė; 

1.3. Reda Papreckienė, ikimokyklinio ugdymo mokytoja metodininkė;

 1.4. Kristina Vertelienė, priešmokyklinio ugdymo mokytoja metodininkė;

1.5. Angelė Remeikienė, ikimokyklinio ugdymo mokytoja;

1.6. Kristina Antanaitė, ikimokyklinio ugdymo mokytoja.

2. N u r o d a u darbo grupei nuo 2023 m. lapkričio 3 d. iki 2023 m. lapkričio 30 d.

(įskaitytinai)  atlikti  lopšelio-darželio  veiklos  kokybės  visuminį  įsivertinimą  ir  įsivertinimo

ataskaitą pristatyti iki 2023-12-31 lopšelio-darželio bendruomenei.

3. P r i p a ž į s t u  netekusiu galios Šiaulių lopšelio-darželio ,,Ąžuoliukas” direktoriaus

2022 m. rugsėjo 1 d. įsakymą Nr. V-103 (1.3.) „Dėl veiklos kokybės veiklos įsivertinimo darbo

grupės sudarymo“. 

Direktorė         Aiva Gendvilienė



DĖL VEIKLOS KOKYBĖS ĮSIVERTINIMO

Sudarytojai
Statusas Sudarytojas Kodas Adresas
Juridinis asmuo Reda Valiuvienė 190525283 Adresas nenurodytas

Dokumento registracijos
Registravimo data Dokumento registracijos Nr. Įmonės (įstaigos) kodas
2023-10-2707:52:16 V-194 190525283

Parašai
Parašo data Parašo informacija Pasirašė
2023-10-27 07:44:01 AIVA,GENDVILIENĖ AS 

Sertifitseerimiskeskus 2023-07-
31 12:59:24 - 2028-07-29 
23:59:59

Aiva Gendvilienė Direktorė 
Direktorius Pasirašymas

2023-10-27 07:52:16 Integrra 2021-01-31 08:31:52 - 
2048-06-18 08:31:52

Reda Valiuvienė Raštinės 
administratorė Administratorės 
Registravimas

NEPASIRAŠOMIEJI METADUOMENYS
El. dokumento naudojimo metaduomenys
Techninė informacija
El. dokumento specifikacijos 
ID

Elektroninio dokumento grupė eDVS pavadinimas ir versija

ADOC-V1.0 GeDOC Integrra
Gauto dokumeno reg. numeris Dokumento byla Gauto dokumento reg. data

1.3

El. dokumento klasifikavimas
Bylos (tomo) indeksai
Bylos (tomo) indeksas
1.3

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

